- 資 37 -

規則様式第１３号（第２１条関係）

許可証再交付申請書
  年  月  日

堺 市 長 殿

〒 ５９０－００７８

申請者 住所(所在地) 堺市堺区南瓦町 3 番 1 号

    (名   称)  ○○株式会社         ㊞

         (代表者氏名)  代表取締役 ○○○○

電 話 番 号  ○○○－△△△△

堺市廃棄物の減量化及び適正処理に関する規則第 21 条の規定により、次のとおり

申請します。

許 可 証 の 名 称  一般廃棄物収集運搬業許可証

許可年月日及び許可番号 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日  第 ○○ 号

再 交 付 申 請 の 理 由

○年○月○日、△△

付近で亡失したため

添付書類 許可証（亡失し、又は滅失した場合を除く。）

（注） ※印の欄には記入しないこと。

受

付

印

※

日付は記入しないこと

許可証に記載されて
いる許可の年月日

許可証に記載されている

許可番号を記入すること
(許可証の右上の堺市第○○号

ではありません。）

具体的に記入

すること